
UCHWAŁA NR III/13/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji d/s skarg, wniosków i petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 z późn. zm) oraz art. 15 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) oraz zgodnie par. 105a ust. 3 wprowadzonego zmianą w Statucie 
Gminy Miasta Krynica Morska Uchwałą Nr XLI/390/18 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
16 października 2018 r. (opublikowanej w Dz.Urz. Województwa Pomorskiego z 26 października 2018 r. 
poz. 4066 ) Rada Miejska uchwala , co następuje:

§ 1. 

Powołuje się na Przewodniczącego Komisji d/s skarg, wniosków i petycji - Pana Witolda Sidora.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska

Id: 595B8DAB-9BCF-43F7-A32F-A55696CAF53C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr III/13/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Zgodnie z par. 105a ust. 3 Statutu Gminy Miasta Krynica Morska Przewodniczącego i Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji d/s skarg, wniosków i petycji wybiera Rada Miejska.

Id: 595B8DAB-9BCF-43F7-A32F-A55696CAF53C. Podpisany Strona 1




